
            Urząd Marszałkowski  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
                  w Toruniu  
 87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

 

    Toruń, 09.01.2019 r. 

WZP.272.96.2018 

 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,                                   

którego przedmiotem jest wykonanie przebudowy, rozbudowy i zmiany sposobu 

użytkowania budynku magazynowego przy ul. Kościuszki 77 w Toruniu – na budynek o 

funkcji użyteczności publicznej, zgodnie z pozwoleniem na wykonanie robót 

budowlanych - Decyzja Prezydenta Miasta Torunia nr 

WAiB.6740.12.260.69.2017.MS.ML, WAiB-23/V/80 t. II z dnia 04.05.2017 r. (załącznik 

do SIWZ) oraz projektem budowlanym i projektem wykonawczym p.n. „Przebudowa, 

rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku magazynowego przy ul. Kościuszki 

77 w Toruniu – na budynek o funkcji użyteczności publicznej, stanowiący siedzibę 

samorządowych instytucji kultury”, opracowanym przez pracownię Home of Houses Sp. 

z o.o., ul. Łąkowa 21/20, 61-879 Poznań (załącznik do SIWZ), wraz z dostawą i 

montażem wyposażenia ujętego w projekcie budowlanym oraz przebudową stacji 

transformatorowej na działce nr 112/3 obręb 48 w Toruniu 

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2017 r.,                       

poz. 1579 z późn. zm.) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął 

uchwałę w sprawie wyboru oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 

wykonanie przebudowy, rozbudowy i zmiany sposobu użytkowania budynku magazynowego 

przy ul. Kościuszki 77 w Toruniu – na budynek o funkcji użyteczności publicznej, zgodnie z 

pozwoleniem na wykonanie robót budowlanych - Decyzja Prezydenta Miasta Torunia nr 

WAiB.6740.12.260.69.2017.MS.ML, WAiB-23/V/80 t. II z dnia 04.05.2017 r. (załącznik do 

SIWZ) oraz projektem budowlanym i projektem wykonawczym p.n. „Przebudowa, 

rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku magazynowego przy ul. Kościuszki 77 w 

Toruniu – na budynek o funkcji użyteczności publicznej, stanowiący siedzibę samorządowych 

instytucji kultury”, opracowanym przez pracownię Home of Houses Sp. z o.o., ul. Łąkowa 

21/20, 61-879 Poznań (załącznik do SIWZ), wraz z dostawą i montażem wyposażenia ujętego 

w projekcie budowlanym oraz przebudową stacji transformatorowej na działce nr 112/3 obręb 

48 w Toruniu i na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy dokonał wyboru oferty Wykonawcy:  

 

Konsorcjum firm: BUD-EKO R.S. SZYMAŃSCY Sp. j. z siedzibą w Toruniu przy ul. 

Dekerta 20- Lider konsorcjum oraz Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe MEGA Sp. z 

o. o z siedzibą w Inowrocławiu przy ul. Cichej 15a – członek konsorcjum,  z ceną 

ofertową 29.219.050,00  zł brutto  oraz 100 pkt;  

 

Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość 

punktów w zakresie kryteriów oceny ofert. 

 



W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęła jedna 

oferta: 

 

Dziękujemy za zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem i złożenie oferty. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

/-/ Olgierd Sobkowiak 

 

           

 


